[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	октября
	2017
	г.

	№
	240

	с. Малый Атлым

О рекомендациях главе администрации
сельского поселения Малый Атлым

Рассмотрев представленную 02.06.2017г. информацию директора муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания» о выполнении распоряжения Правительства РФ от 26.01.2017 N 95-р «О внесении изменений в социальные нормативы и нормы, одобренные распоряжением Правительства РФ от 03.07.1996 N 1063-р», Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Рекомендовать главе администрации сельского поселения Малый Атлым Дейнеко Сергею Владимировичу:

1.1. Отменить постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 71 от 20.03.2017г. «О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания».

1.2. Приостановить действие распоряжения директора муниципального казенного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания» от 19.04.2017г. № 17 «О сокращении штатной численности и организационно-штатных мероприятиях».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения Малый Атлым                                   Дейнеко С.В.